ydoneos coram nobis. Cumque predicto elapso tcrmino nul-
lus se nostro conspectui presentasset , qui vei electionem, 
que dicebatur, vei forsitan fingebatur facta de dicto Demetrio, 
prosequeretur, vei reliquam impugnaret , nos electionem dc 
te, ut premittitur, factam examinavimus diligenter, et tandem 
dum nos ad persone merita referremus, considerationis nostre 
sollicitudini fidelis memória obtulit, quali ter tu dudum tem-
pore felicis recordationis Urbani Pape predecessoris nostri; 
a Zagabriensis Ecclesie tunc vacantis Capitulo postulatus, 
examinationis discussionem sollicite subiisti, et licet in hu-
iusmodi examine in l i t teratura fueris inventus et extimatus 
ydoneus, nichilominus postmodum stiulio moram Bononie ex-
lunc continuando vacast i ; propter quod non indigne prcsu-
mimus, sed et verisimiliter credimus ex tanti successu tem-
poris in studii laboré t ransac t i , non in otii torpore deducti , 
tue scientie plurimum accrevisse. Illud etiam de nostra me-
mória non abolevit oblivio, quod licet predeeessor ipse po-
stulationem huiusmodi propter defectum dumtaxat etatis tue 
non duxerit admittendam, idem tamen predeeessor attendeus, 
quod tu nobilitatem generis morum honestate nobil i tans, et 
etatem ipsorum maturi tate preveniens defectum huiusmodi 
virtutibus redimebas, Apostoliea teeum auctoritate dispen-
saas concessit tibi, ut ad Episcopaiem, Archiespiscopalem, 
et quamcunique aliam posses eligi dignitatem, teque eligibi-
lem de plenitudine potestatis reddidi t , defectu non obstante 
predicto. Et quamquam eodem predecessore morte prevento 
littere super huiusmodi dispensatione coufecte bullate non 
fuer in t , nos t a m e n , prout Domino piacúit , postmodum ad 
apicem Sumini Apostolatus assumpt i , quod taliter per pre-
decessorem ipsum circa dispensationem eandem factum fu-
erat, de quo nobis constitit, approbantes tibi super hoc litte-
í as Apostolicas duximus concedendas. Hec igitur provide at-
tendentes, et sperantes, quod tu post predicti tempus exami 
nis non solum moribus et scientia creveris, sed et al ias de 
virtute proí'eceris in virtutem, electionem de te factam, quia 
eam invenimus canonice et de persona idonea celebratam, de 
fratrum nostrorum consilio confirmantes, te memoratis Co-
locen^i et Bacliiensi Ecclesiis in Archiepiscopum prefecimus 
e tpas torem, sperantes firmiter, quod actus tuos, illo dirigente, 

qui novit, et régimén tuurn in eisdem Ecclesiis eo prosperum 
f a c i e n t e , qui potest , per tuurn ministerium spiritualiter et 
temporal i ter s ta tus exal tabi tur earundem. Quocirca mandamus 
quatenus iniunctum tibi onus humihter et devote suscipiens, 
sic illud sollerter exerceas, quod tandem villieationis tibi 
comisse redditurus t remendo Judici rat ionem, ta lenta credi ta 
dupl ica ta ei, que credidit , reprcsentes , sicque super gregem 
cure, tue creditum soll ici tas s tudeas custodire vigilias, quod 
una cum ipso merear is , eodem veniente sponso, ad pa ra t a s 
ipsius agni nupt ias intriore. Dátum Viterbii III. Idus Decem-
bris. (Pontificatus nostri) anno secundo. —